2008 $3.600.000,00 $54.000,00 $0,00 $193.000,00 $348.000,00 $595.000,00
2007 $3.901.000,00 $59.000,00 $0,00 $193.000,00 $405.500,00 $657.500,00
2006 $3.901.000,00 $59.000,00 $0,00 $193.000,00 $430.600,00 $682.600,00

Total $451.000,00 $0,00 $1.544.000,00 $2.514.700,00 $4.509.700,00

Total, de liquidación del crédito: CUATRO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS
PESOS ($4.509.700,00).  

En mérito de lo expuesto este despacho.
RESUELVE

Artículo  1:  Fijar  en  CUATRO  MILLONES  QUINIENTOS  NUEVE  MIL  SETECIENTOS  PESOS
($4.509.700,00), la suma que por concepto del crédito debe pagar a favor del Departamento de
Casanare,  el  contribuyente  ZEILA  GUTIERREZ  identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No.
23741926, valor que corresponde al impuesto, sanciones e intereses moratorios, causados hasta la